Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2022	               			     № 30-па
с. Иннокентьевка

Об организации и проведении публичных слушаний по теме «О внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Положением о публичных слушаниях в Иннокентьевском сельском поселении, в целях реализации жителями Иннокентьевского сельского поселения права на участие в обсуждении проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, администрация Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Назначить и провести публичные слушания по теме «О внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» 23 мая 2022 г. в 15 часов в зале заседаний администрации Иннокентьевского сельского поселения по адресу:         с. Иннокентьевка, ул. Набережная, д. 15.
	2. Утвердить прилагаемый состав организационного комитета (далее - организационный комитет) по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений по вопросу «О внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
	3. Организационному комитету обеспечить заблаговременное оповещение жителей Иннокентьевского сельского поселения о времени и месте проведения публичных слушаний и ознакомление с проектом муниципального правового акта, другие меры, обеспечивающие участие в публичных слушаниях жителей Иннокентьевского сельского поселения.
	4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний специалиста II категории администрации Иннокентьевского сельского поселения Серых М.А.
	5. Опубликовать (обнародовать) результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений.
	6. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».
	7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врип главы Иннокентьевского
сельского поселения						              Т.Н. Мангаева

		УТВЕРЖДЕН
		постановлением администрации
		Иннокентьевского сельского
		поселения
[bookmark: _GoBack]		от 06.05.2022   № 30-па

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению предложений по вопросу «О внесении изменений в Устав Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края».

Мангаева Т.Н.	- врип главы Иннокентьевского сельского поселения

Дайнеко В.С. 	- депутат Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения, заместитель председателя

    Серых М.А.	- специалист II категории администрации Иннокентьевского сельского поселения

Абрамова А.В.	- заведующий МБУ «Межпоселенческий районный Дом культуры» Клуб с. Иннокентьевка, член комиссии